
                                                                                                                                                                                                                             
                                                                    Č. smlouvy u objednatele: 9-2023-520204 
                                                         UID: spudms00000013567740 
                                                                                Č. smlouvy u zhotovitele: AQS/2023/07/5411 

                                                                                                                                            

 

 
DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (NPO) 
uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:   Česká republika – Státní pozemkový úřad 

  Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo:   Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Adresa:  Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou 

KPÚ pro kraj Vysočina 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ 
pro kraj Vysočina 

v technických záležitostech, které nemají  dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně  
obsahu příloh je oprávněn jednat:   Ing. Marcela Svobodová, vedoucí Pobočky Třebíč 
Tel.: +420 727 957 295    
E-mail: trebic.pk@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO/DIČ: 01312774 / CZ01312774 není plátcem DPH                                                                
(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:   AQUASYS spol. s r.o.  

Sídlo:                                                   Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

zastoupený:                                                Jiřím Peřinou, jednatelem  statutární orgán (dle 

výpisu z OR) 

Tel./fax:                                                       xxxxx  

E-mail:                                                          xxxxx 

ID DS:                                                         ms4my27 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx       

Tel./fax:                                                       xxxxx  

E-mail:           xxxxx 

Bankovní spojení:            ČSOB a.s. Žďár nad Sázavou    

Číslo účtu:            176725996/0300    

IČO/DIČ:            25344447 / CZ25344447 je plátcem DPH       

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 26547 

(dále jen „zhotovitel“) 

mailto:trebic.pk@spucr.cz


                                                            Č. smlouvy u  objednatele: 9-2023-520204 
                                                        Č. smlouvy u  zhotovitele: AQS/2023/07/54111 

2/2 
 

1. Předmětem smlouvy o dílo, uzavřené dne 22. 3. 2023, je výstavba Vodní nádrže N1 

(Kozáky) v k.ú. Meziříčko u Moravských Budějovic.  

 

2. Z důvodu pozdějšího ukončení zadávacího řízení, resp. uzavření smlouvy o dílo na 

výstavbu vodní nádrže N1 (Kozáky) v k. ú. Meziříčko u Moravských Budějovic  se 

smluvní strany dohodly na aktualizaci  Přílohy č. 1  - specifikace díla a závazný týdenní 

harmonogram postupu prací, který byl součástí návrhu smlouvy a byl zhotovitelem 

předložen do zadávacího řízení.  

 

3. Závazný týdenní harmonogram postupu prací, uvedený v článku XIX Závěrečná 

ustanovení, v bodě 7 – Přílohy,  se nahrazuje novým aktualizovaným harmonogramem 

postupu prací.  

 

4. Smluvní strany se  dále dohodly, na  změně článku V Doba plnění, bod 5. – Uzlové 

body – definované fáze výstavby díla či jen objektu.     

 Nové termíny:        

 Dokončení výpustného zařízení  - termín plnění do 31. 7. 2023 

 Dokončení zemní hráze   - termín plnění do 31. 8. 2023  

 

5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv. 

 

6. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

 

7. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. Termín dokončení celého 

díla, uvedený v článku V Doba plnění,  se nemění.  

 

V Jihlavě 3. 5. 2023 Ve Žďáru nad Sázavou 3. 5. 2023 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

objednatel 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 

Státního pozemkového úřadu 

Zhotovitel 

Jiří Peřina, jednatel společnosti  

 

 



14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

Začátek Konec Celk. cena

Vodní nádrž N1 (Kozáky) v k.ú. Meziříčko u Moravských Budějovic 3.4.2023 16.11.2023 5 745 000,00

  Hráz 11.4.2023 31.8.2023 1 425 423,96

  Výpustný objekt 15.5.2023 31.7.2023 1 057 350,90

  Skluz 17.7.2023 2.10.2023 1 750 052,72

  Zátopa 3.4.2023 31.8.2023 513 397,88

  Revitalizace 24.7.2023 16.11.2023 589 274,30

  Vedlejší a ostatní náklady 3.4.2023 16.11.2023 409 500,24

1. UB - dokončení výpustného zařízení - 31.7.2023 2. UB -  zemní hráz - 31.8.2023

Harmonogram stavby "Vodní nádrž N1 (Kozáky) v k.ú. Meziříčko u Moravských Budějovic"

2023

říjen

Týden

Měsíc

Rok

Popis
duben květen červen červenec srpen září


